

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Kód objektu:	Název objektu: Milady Horákové 549, Hradec Králové	JKSO:	Cenová úroveň: 2023
Kód stavby:	Název stavby: Oprava fasády a rampy a nebytového prostoru .511 - dodatek .1	SKP:	Úroveň M.J.:
Projektant: HMP top s.r.o., Jižní 870, Hradec Králové		Počet úměrných jednotek:	
Objednatel: Správa nemovitostí Hradec Králové		Náklady na mernou jednotku: 0	
Počet listů:		Zakázkové číslo:	
Zpracovatel: M.A.Weber		Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, Sezemice	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)	
Dodávka celkem		Ztížené výrobní podmínky	%
Montáž celkem		Oborová přírážka	%
Z HSV celkem	148 632	Přesun stavebních kapacit	%
R PSV celkem	65 783	Mimostaveništní doprava	%
N Instalace	0	Zařízení stavenišť	%
: Montáže	41 554	Provoz investora	%
ZRN celkem	255 969	Kompletní inštalácia	%
I: Projektové práce	0	Ostatní VRN	%
II: Technologie	0	Rezerva	%
VII: Mobiliária	0		%
ZRN+I+II+VII	255 969	Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	
VRN celkem	0		%
ORN celkem	0		%
DRN celkem	0	Doplňkové rozpočtové náklady (DRN)	
Náklady celkem	255 969		%
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum: 11.8.2023	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	iní:	255 969 K
DPH	21,0 %	iní:	53 753 K
Základ pro DPH	15,0 %	iní:	0 K
DPH	15,0 %	iní:	0 K
CENA ZA OBJEKT CELKEM V ETN DPH:			309 722 K

Poznámky:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / číselného oboru	CENA BEZ DPH
	HSV:	
3	Svislé konstrukce	161 759
4	Vodorovné konstrukce	74 587
62	Úpravy povrchů vnější	31 882
9	Ostatní konstrukce a práce	- 125 000
96	Bourání konstrukcí	5 404
	HSV CELKEM	148 632
	PSV:	
764	Konstrukce klempířské	30 882
781	Obklady	29 109
783	Náklady	5 792
	PSV CELKEM	65 783
	MONTÁŽNÍ PRÁCE:	
M21	Montáže silnoproud	3 100
M24	Montáže vzduchotechniky	38 454
	MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM	41 554
	Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem	255 969

POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Po . is. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
		HSV:				
		oddíl 3 Svislé konstrukce:				
1	985311113	Reprofilace st n cementovou sana ní maltou tl p es 20 do 30 mm	M2	42,22	2 870,0	121 171,4
2	985312114	St rka k vyrovnání betonových ploch st n tl do 5 mm	M2	42,22	578,0	24 403,2
3	622135092	P íplatek k vyrovnání vn jších st n maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	M2	42,22	92,0	3 884,2
4		Tahovém zkoušky kotev	KS	15	820,0	12 300,0
		3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM				161 758,8
		oddíl 4 Vodorovné konstrukce:				
5	711199101	Provedení t snícího pásu do spoje dilata ní nebo sty né spáry podlaha - st na	M	68,75	73,2	5 032,5
6	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizola ní st rkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy	M2	0,375	295,0	110,6
7	711191202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizola ní st rkou vodorovné na zdivu, 2 vrstvy	M2	0,375	312,0	117,0
8	430321515	Schodiš ová konstrukce a rampa ze ŽB t . C 20/25	M3	1,624	5 060,0	8 217,4
9	431351122	Odstran ní bedn ní podest schodiš a ramp p ímo arých v do 4 m	M2	2,37	157,0	372,1
10	431351121	Z ízení bedn ní podest schodiš a ramp p ímo arých v do 4 m	M2	2,37	964,0	2 284,7
11	637211134	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva	M2	6,3	834,0	5 254,2
12	637311121	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubník ležatých lože beton	M2	7	555,0	3 885,0
13	965042141	Bourání podklad pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl p es 4 m2	M2	8,12	3 690,0	29 962,8
14	965049111	P íplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se sva ovanou síti tl p es 100 mm	M2	8,12	1 720,0	13 966,4
15	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	0,718	324,0	232,6
16	997013509	P íplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km p es 1 km	T	10,77	14,2	152,9
17	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu sm sného kód odpadu 17 09 04	T	0,718	950,0	682,1
18	997211611	Nakládání sutí na dopravní prost edky pro vodorovnou dopravu	T	0,718	209,0	150,1
19	273361221	Výztuž základových desek betoná skou ocelí 10 216 (E)	T	0,065	64 100,0	4 166,5
		4 VODOROVNÉ KONSTRUKCE CELKEM				74 587,0
		oddíl 62 Úpravy povrch vn jší:				
20	622142001	Potažení vn jších st n sklovláknitým pletivem vtla eným do tenkovrstvé hmoty	M2	52,18	222,0	11 584,0
21	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vn jších ploch probarvená, v etn penetrace podkladu zrnitá, tlouš ky 1,5 m st n	M2	52,18	389,0	20 298,0
		62 ÚPRAVY POVRCH VN JŠÍ CELKEM				31 882,0
		oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:				
22	52103000	Rezerva investora	TKC	-1	125 000,0	- 125 000,0
		9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM				- 125 000,0
		oddíl 96 Bourání konstrukcí:				
23	978036161	Otlu ení (osekání) cementových omítek vn jších ploch v rozsahu p es 30 do 50 %	M2	84,44	64,0	5 404,2
		96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM				5 404,2
		PSV:				
		oddíl 764 Konstrukce klempí ské:				
24	764227402	Oplechování ze segment mechanicky kotvené z Al plechu rš 200 mm	M	31,1	993,0	30 882,3
		764 KONSTRUKCE KLEMPÍ SKÉ CELKEM				30 882,3
		oddíl 781 Obklady:				
25	28342204	profil dilata ní st nový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	M	89,29	326,0	29 108,5
		781 OBKLADY CELKEM				29 108,5
		oddíl 783 Nát ry:				
26	783806811	Odstran ní nát r z omítek oškrábáním	M2	52,18	111,0	5 792,0
		783 NÁT RY CELKEM				5 792,0
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:				
		oddíl M21 Montáže silnoproud:				
27		p ípojení idla SOU-2	hod	2	450,0	900,0
28		SOU-2 /230V + fotosenzor SKS	KS	1	2 200,0	2 200,0
		M21 MONTÁŽE SILNOPROUD CELKEM				3 100,0

POLOŽKOVÝ ROZPO ET

Po . ís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA	
					jednotková	celková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
	oddíl M24	Montáže vzduchotechniky:				
29		Ventilátor D250 - trubní	KS	2	9 239,0	18 478,0
30		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního D p es 200 do 300 mm	KS	2	408,0	816,0
31		PAR Žaluziová klapka elektricky ovládaná	KS	2	9 130,0	18 260,0
32		Montáž elektricky ovládané žaluziové klapky	KS	2	450,0	900,0
	M24	MONTÁŽE VZDUCHOTECHNIKY CELKEM				38 454,0
Základní rozpo tové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :					255 969	